

Hr & Fru Paps Vin & Tapas ApS

Låsbygade 5, 6000 Kolding

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 37 00 41 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2020.

Mikkel Vind
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 31. december 2019

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 766 t.kr. mod 649 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -62 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den forventede udvikling

Ledelsen er opmærksom på selskabslovens regler omkring kapitaltab og redegørelse herom. Ledelsen forventede et positivt resultat for 2020 på et niveau, hvor selskabskapitalen ville blive reetableret. Der henvises dog til beskrivelsen i note 2 til årsregnskabet. Det er nu ledelsens forventning at kapitalen vil være reetableret i løbet af 2021 ligesom, at udskudte skatteaktiver forventes anvendt indenfor 3 år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Der henvises dog til note 2 vedrørende omtale af COVID-19.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2018 - 31/12 2019	1/10 2017 - 30/9 2018
Bruttofortjeneste	766.256	648.682
3 Personaleomkostninger	-720.463	-628.430
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.892	-91.744
Driftsresultat	-63.099	-71.492
Andre finansielle indtægter	97	437
Øvrige finansielle omkostninger	-15.646	-19.972
Resultat før skat	-78.648	-91.027
4 Skat af årets resultat	17.089	14.566
Årets resultat	-61.559	-76.461
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-61.559	-76.461
Disponeret i alt	-61.559	-76.461

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.141	22.908
6 Indretning af lejede lokaler	213.348	307.472
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>241.489</u>	<u>330.380</u>
Deposita	27.000	27.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>268.489</u>	<u>357.380</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	22.908	16.144
Varebeholdninger i alt	<u>22.908</u>	<u>16.144</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.165	25.211
Udsudte skatteaktiver	90.666	73.577
Andre tilgodehavender	2.846	30.115
Periodeafgrænsningsposter	9.834	4.525
Tilgodehavender i alt	<u>125.511</u>	<u>133.428</u>
Likvide beholdninger	33.854	12.416
Omsætningsaktiver i alt	<u>182.273</u>	<u>161.988</u>
Aktiver i alt	<u>450.762</u>	<u>519.368</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-36.988	24.571
Egenkapital i alt	<u>13.012</u>	<u>74.571</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	11.610
Modtagne forudbetalinger fra kunder	22.082	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.459	76.496
Gæld til associerede virksomheder	255.000	251.669
Anden gæld	128.209	105.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>437.750</u>	<u>444.797</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>437.750</u>	<u>444.797</u>
Passiver i alt	<u>450.762</u>	<u>519.368</u>

- 1 **Finaniering og kapitalberedskab**
- 2 **Efterfølgende begivenheder**
- 7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	50.000	101.032	151.032
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-76.461</u>	<u>-76.461</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	24.571	74.571
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-61.559</u>	<u>-61.559</u>
	<u>50.000</u>	<u>-36.988</u>	<u>13.012</u>

Noter

1. Finansiering og kapitalberedskab

Selskabet er finansieret via en mellemregning til en associeret virksomhed. Mellemregningen forventes i lighed med tidligere år ikke at skulle indfries i 2020.

2. Efterfølgende begivenheder

I marts 2020 er selskabets drift påvirket af COVID-19 sygdommen og selskabets restaurant har været lukket for gæster siden 18. marts. Ledelsen havde forventet et positivt resultat for 2020. Med brug af regeringens hjælpepakker forventes, at man kan komme igennem krisen uden væsentlige økonomiske tab og med et resultat i balance for 2020.

	1/10 2018 - 31/12 2019	1/10 2017 - 30/9 2018
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	710.358	589.431
Pensioner	0	24.000
Andre omkostninger til social sikring	10.105	14.999
	<u>720.463</u>	<u>628.430</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-17.089	-14.566
	<u>-17.089</u>	<u>-14.566</u>
 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	70.877	70.877
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december 2019	<u>90.877</u>	<u>70.877</u>
 Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-47.969	-31.525
Årets afskrivninger	-14.767	-16.444
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-62.736</u>	<u>-47.969</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>28.141</u>	<u>22.908</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2018	527.095	527.095
Kostpris 31. december 2019	527.095	527.095
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-219.623	-144.323
Årets afskrivninger	-94.124	-75.300
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-313.747	-219.623
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	213.348	307.472
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter udstedt ejerpantebreve på i alt 200 t.kr., der giver pant i driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 241 t.kr.		
